

**§ 5****Upprustning av Stockholms stadsbibliotek, fastigheten Spelbomskan 16, ombyggnad, renovering och utveckling**

Inriktningsbeslut

Dnr 122-1675/2015

**Beslut**

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.

1. Inriktning för ombyggnad, renovering och utveckling av Stockholms stadsbibliotek, fastigheten Spelbomskan 16, godkänns.
2. Fastighetsnämnden medges rätt att utreda projektet till en bedömd planeringsutgift om 15 miljoner kronor. Utgifterna ska rymmas inom nämndens investeringsbudget.
3. Kulturnämnden medges rätt att utreda projektet till en bedömd planeringsutgift om 3,5 miljoner kronor. Utgifterna ska rymmas inom nämndens investeringsbudget.
4. Fastighetsnämnden och kulturnämnden ska fördjupa redovisningen avseende ekonomi och risk i en lägesrapport till kommunstyrelsen som ett delmoment i beredningen av genomförandebeslut.
5. Fastighetsnämnden och kulturnämnden ska i övrigt beakta vad som framgår av stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

Kommunstyrelsen beslutar för egen del följande under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt ovan.

Inriktningsförslag gällande beställning av en ombyggnad, renovering och utveckling av Stockholms stadsbibliotek till en bedömd hyreskostnadsökning år 1 om cirka 29,0 mnkr (2015 års penningvärde) godkänns.

**Reservationer**

Samtliga ledamöter för Moderaterna och borgarrådet Edholm (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för Moderaternas och Liberalernas gemensamma förslag i borgarrådsberedningen som redovisas i utlåtandet.

### **Ersättaryttranden**

Karin Ernlund (C) och Erik Slottner (KD) hänvisar till Moderaternas och Liberalernas gemensamma förslag som redovisas i utlåtandet.

### **Ärendet**

Kommunstyrelsen behandlar ett ärende om upprustning av Stockholms stadsbibliotek, fastigheten Spelbomskan 16, ombyggnad, renovering och utveckling. Borgarråden Wanngård och Mogert redovisar ärendet i **utlåtande 2016:11**.

### **Förslag till beslut**

Ordföranden föreslår att kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag.

Borgarråden König Jerlmyr (M) och Edholm (L) föreslår att kommunstyrelsen beslutar enligt Moderaternas och Liberalernas gemensamma förslag till beslut.

### **Beslutsordning**

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag.

**§ 6****Matglädje för Stockholms barn och äldre**

Motion (2015:41) av Karin Ernlund och Christina Linderholm  
(båda C)  
Dnr 106-927/2015

**Beslut**

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar  
följande.

Motion (2015:41) av Karin Ernlund och Christina Linderholm  
(båda C) om ”Matglädje för Stockholms barn och äldre” anses  
besvarad med hänvisning till vad som sägs i utlåtandet.

**Särskilda uttalanden**

Samtliga ledamöter för Moderaterna och borgarrådet Edholm (L)  
hänvisar till Moderaternas och Liberalernas gemensamma  
särskilda uttalande i borgarrådsberedningen som redovisas i  
utlåtandet.

**Ersättaryttranden**

Erik Slottnér (KD) hänvisar till Moderaternas och Liberalernas  
gemensamma särskilda uttalanden som redovisas i utlåtandet.

Karin Ernlund (C) hänvisar till Centerpartiets ersättaryttrande  
som redovisas i utlåtandet.

**Ärendet**

Kommunstyrelsen behandlar ett ärende om matglädje för  
Stockholms barn och äldre. Borgarråden Burell och Lindblom  
redovisar ärendet i **utlåtande 2016:17**.

**Beslutsordning**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det  
är borgarrådsberedningens förslag. Ordföranden finner att  
kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag.